
Zarządzenie Nr 39/14 

Wójta Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 7 maja 2014 roku 
 

 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych w gminie               

Cedry Wielkie dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do           

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,    Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) oraz na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. (M.P. nr 30, poz. 345) - zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożonymi rezygnacjami z członkowstwa w obwodowych komisjach 

wyborczych złożonymi przez: 

1) Senderską Małgorzatę Beatę i Elżbietę Pasymowską wchodzących w skład 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Cedrach Małych, 

2)   Irenę Budziaszek wchodzącej w skład  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2        

w Cedrach Wielkich, 

3)  Sabinę Sylwię Kozyra i Jolantę Olszówkę wchodzących w skład Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 3 w Trutnowach, 

 

w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do                         

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, uzupełnia się w gminie          

Cedry Wielkie składy obwodowych komisji wyborczych następująco: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Cedrach Małych 

1. Gagat Iwona Maria, zam. Cedry Małe, zgłoszona spośród wyborców 

2. Korsak Anna, zam. Cedry Małe, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo                 

i Sprawiedliwość 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Cedrach Wielkich 

1. Szafran Irena Maria, zam. Cedry Wielkie, zgłoszona spośród wyborców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Trutnowach 

1. Bańka Renata, zam. Trutnowy, zgłoszona spośród wyborców 

2. Wróbel Hanna Małgorzata, zam. Trutnowy, zgłoszona spośród wyborców. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr ___/14  

Wójta Gminy  Cedry Wielkie  

z dnia 7 maja 2014 roku 
 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Cedry Wielkie 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 

zgłaszającego członka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Cedrach Małych 

1. Kozłowska Iwona Katarzyna Cedry Wielkie Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej – Unia Pracy 

2. Tarasiuk Jakub Giemlice Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Senderska Małgorzata Beata Leszkowy Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Florkowski Marek Tomasz Cedry Małe spośród wyborców 

5. Pasymowska Elżbieta Cedry Małe spośród wyborców 

6. Pomirska Maria Cedry Małe spośród wyborców 

7.  Koseda Urszula Długie Pole wskazana przez Wójta 
 

Obwodowa Komisja Nr 2 w Cedrach Wielkich 

1. Kozłowska Zofia Cedry Wielkie Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej – Unia Pracy 

2. Brzyszcz Mateusz Michał Długie Pole Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Senderska Renata Monika Leszkowy Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Budziaszek Irena Cedry Wielkie spośród wyborców 

5. Pawlik Sebastian Paweł Cedry Wielkie spośród wyborców 

6. Zwolak Dorota Cedry Wielkie spośród wyborców 

7. Wojtalik Anna Długie Pole wskazana przez Wójta 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Trutnowach 

 


